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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 57 955 613,15 56 866 216,38 8 127 567,00 117 692,64 15 567 807,00 24 346 345,51 8 706 804,23 3 677 766,26 1 089 396,77 11 243,20 1 078 153,57

Wykonanie 2020 64 792 281,09 62 568 328,72 8 073 056,00 165 298,81 16 503 631,00 26 822 101,37 11 004 241,54 4 304 394,47 2 223 952,37 508 912,53 1 715 039,84

Plan 3 kw. 2021 66 613 767,00 60 627 490,00 8 152 412,00 120 000,00 15 800 086,00 25 228 523,00 11 326 469,00 4 400 000,00 5 986 277,00 13 740,00 5 969 687,00

2022 53 239 387,00 50 397 105,00 7 701 767,00 164 001,00 16 380 218,00 14 130 497,00 12 020 622,00 5 200 000,00 2 842 282,00 10 000,00 2 832 282,00

2023 63 487 350,00 53 180 000,00 9 500 000,00 80 000,00 18 000 000,00 14 200 000,00 11 400 000,00 5 300 000,00 10 307 350,00 10 000,00 10 297 350,00

2024 57 880 000,00 53 080 000,00 10 000 000,00 80 000,00 18 600 000,00 14 300 000,00 10 100 000,00 4 900 000,00 4 800 000,00 10 000,00 4 790 000,00

2025 66 380 000,00 64 580 000,00 10 500 000,00 80 000,00 18 800 000,00 25 400 000,00 9 800 000,00 5 000 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2026 67 380 000,00 65 580 000,00 11 000 000,00 80 000,00 19 000 000,00 25 500 000,00 10 000 000,00 5 100 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2027 68 580 000,00 66 780 000,00 11 500 000,00 80 000,00 19 200 000,00 25 600 000,00 10 400 000,00 5 200 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2028 68 980 000,00 67 180 000,00 11 500 000,00 80 000,00 19 500 000,00 25 700 000,00 10 400 000,00 5 300 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2029 69 980 000,00 68 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 19 700 000,00 25 800 000,00 10 600 000,00 5 400 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2030 69 980 000,00 68 180 000,00 12 000 000,00 80 000,00 19 700 000,00 25 800 000,00 10 600 000,00 5 400 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 62 573 968,53 52 931 919,87 15 326 872,65 0,00 0,00 679 382,08 0,00 0,00 9 642 048,66 9 642 048,660,00 281 000,00

Wykonanie 2020 61 584 050,30 57 349 458,49 16 481 631,90 0,00 0,00 652 048,97 0,00 0,00 4 234 591,81 3 684 591,810,00 151 217,20

Plan 3 kw. 2021 66 613 767,00 56 923 294,00 17 428 186,29 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 9 690 473,00 6 090 473,000,00 409 242,00

2022 53 239 387,00 48 314 543,00 18 901 682,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 4 924 844,00 4 474 844,000,00 300 000,00

2023 59 428 813,39 46 566 463,39 17 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 12 862 350,00 0,000,00 0,00

2024 53 893 334,00 47 093 334,00 17 400 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,000,00 0,00

2025 61 830 462,44 59 380 462,44 17 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,000,00 0,00

2026 62 400 547,89 59 700 547,89 17 900 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 64 243 464,52 62 243 464,52 18 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 65 194 583,15 62 194 583,15 18 500 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 67 590 000,00 64 755 057,00 18 800 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 834 943,00 0,000,00 0,00

2030 69 724 943,00 66 824 943,00 19 100 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -4 618 355,38 0,00 6 496 373,61 6 304 756,61 2 927 738,00 0,00 0,00 191 617,00 191 617,00

Wykonanie 2020 3 208 230,79 1 861 490,00 953 780,00 953 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 058 536,61 4 058 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 986 666,00 3 986 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 549 537,56 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 979 452,11 4 979 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 336 535,48 4 136 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 785 416,85 3 785 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 390 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 255 057,00 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 688,61 1 997 688,61 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 217,00 4 386 217,00 2 263 879,00 2 263 879,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 536,61 4 058 536,61 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986 666,00 3 986 666,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 537,56 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979 452,11 4 979 452,11 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 535,48 4 336 535,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 416,85 3 785 416,85 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 255 057,00 255 057,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 31 773 638,61 0,00 3 934 296,51 3 934 296,510,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 28 341 201,61 0,00 5 218 870,23 5 218 870,230,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 28 341 201,61 0,00 3 704 196,00 3 704 196,000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 341 201,61 0,00 2 082 562,00 2 082 562,000,00

2023 x x x x 0,00 24 282 665,00 0,00 6 613 536,61 6 613 536,610,00

2024 x x x x 0,00 20 295 999,00 0,00 5 986 666,00 5 986 666,000,00

2025 x x x x 0,00 15 746 461,44 0,00 5 199 537,56 5 199 537,560,00

2026 x x x x 0,00 10 767 009,33 0,00 5 879 452,11 5 879 452,110,00

2027 x x x x 0,00 6 430 473,85 0,00 4 536 535,48 4 536 535,480,00

2028 x x x x 0,00 2 645 057,00 0,00 4 985 416,85 4 985 416,850,00

2029 x x x x 0,00 255 057,00 0,00 3 424 943,00 3 424 943,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 355 057,00 1 355 057,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,00%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,64%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 10,42% x x x x10,46%

2022 1,19% 5,86% 14,37% 14,37% TAK TAK5,89%

2023 11,18% 17,74% 11,66% 11,66% TAK TAK17,76%

2024 10,95% 16,11% 11,37% 11,37% TAK TAK16,13%

2025 12,20% 13,86% 13,26% 13,26% TAK TAKx

2026 12,95% 15,19% 13,60% 13,60% TAK TAKx

2027 11,02% 11,50% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2028 9,56% 12,45% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2029 6,02% 8,46% 13,24% 13,24% TAK TAKx

2030 0,65% 3,24% 13,62% 13,62% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 11,54% 11,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 2 717 449,25 2 583 279,91 2 583 279,91 309 545,09 309 545,09 309 545,09 2 512 116,51 2 512 116,51 2 162 438,93

Wykonanie 2020 2 665 164,31 1 855 426,99 1 842 527,52 1 263 879,12 1 263 879,12 1 263 879,12 2 137 729,46 2 137 729,46 1 581 481,00

Plan 3 kw. 2021 3 115 631,00 2 440 568,00 2 440 568,00 1 618 190,00 1 618 190,00 1 618 190,00 2 058 776,00 2 061 476,00 1 655 330,37

2022 1 714 219,00 1 648 697,00 1 648 697,00 1 758 279,00 1 758 279,00 1 758 279,00 1 262 866,00 1 262 866,00 930 010,07

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 1 951 542,47 1 951 542,47 1 425 729,57 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 095 756,86 2 095 756,86 1 046 582,59 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 3 496 694,00 3 496 694,00 1 618 190,00 7 271 043,00 0,00 0,00 0,003 283 426,00 3 987 617,00 0,00

2022 408 400,00 408 400,00 237 048,00 3 906 139,00 0,00 0,00 0,001 260 259,00 2 645 880,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 303 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 11 291 000,00 0,00

2024 6 800 000,00 0,00 0,00 6 812 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 6 800 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 997 688,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 079 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 058 536,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 986 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 549 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 979 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 136 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 785 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 234 176,00 3 906 139,00 11 303 000,00 6 812 000,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 980 906,00 1 260 259,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 22 253 270,00 2 645 880,00 11 291 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 137 317,00 1 501 073,00 12 000,00 6 812 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 830 347,00 1 245 193,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.2
Dom Dziennego Pobytu w miejscowości Słomkowo, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2022 2 070 000,00 716 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 60 347,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.6
Zapewnienie funkcjonowania Klubu Seniora w miejscowości Zduny,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2022 300 000,00 258 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Animacja lokalna na rzecz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu
-

Urząd Gminy 2020 2022 400 000,00 258 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 306 970,00 255 880,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.23
Zagospodarowanie terenu celem utworzenia ogólnodostępnej
infrastruktury społeczno-kulturalnej pn.: "Ogród aktywnego seniora
miejscem rekreacjii aktywności fizycznej". -

Urząd Gminy 2021 2022 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 Budowa ścieżek rowerowych - Gmina Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2015 2024 6 835 880,00 35 880,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 096 859,00 2 405 066,00 11 291 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 150 559,00 15 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Expressway - promocja terenów inwestycyjnych Urząd Gminy 2016 2022 150 559,00 15 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 946 300,00 2 390 000,00 11 291 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykupy gruntów na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2011 2022 1 355 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa dróg w miejscowości Rożno - Parcele ul. Krokusowa, ul.
Konwaliowa -

Urząd Gminy 2020 2022 2 300 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa ciągu komunikacyjnego wraz z infrastruktura towarzyszącą w
miejscowości Stawki, gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2021 2023 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Modernizacja obiektów szkolnych w miejscowości Służewo i Stawki,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2021 2023 4 291 000,00 0,00 4 291 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 22 045 139,00

1.a 0,00 0,00 1 308 259,00

1.b 0,00 0,00 20 736 880,00

1.1 0,00 0,00 8 349 073,00

1.1.1 0,00 0,00 1 293 193,00

1.1.1.2 0,00 0,00 716 534,00

1.1.1.5 0,00 0,00 60 000,00

1.1.1.6 0,00 0,00 258 259,00

1.1.1.8 0,00 0,00 258 400,00

1.1.2 0,00 0,00 7 055 880,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00

1.1.2.23 0,00 0,00 220 000,00

1.1.2.24 0,00 0,00 6 835 880,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 13 696 066,00

1.3.1 0,00 0,00 15 066,00

1.3.1.1 0,00 0,00 15 066,00

1.3.2 0,00 0,00 13 681 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 2 240 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 4 291 000,00
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